Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

EDITAL Nº 10/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ORAL

A Comissão do Processo Seletivo 2021 do Mestrado Profissional em Rede

Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais convoca os candidatos a seguir para a

realização da etapa da Prova Oral que será realizada no período de 15 a 18 de março.

Em virtude do isolamento social estabelecido por conta da pandemia do COVID

19, a prova oral será realizada de forma remota, via plataforma TEAMS, para todos os

candidatos, que deverão acessar o link disponível no final deste edital, no dia e horário

indicado no quadro abaixo. O não acesso à sala remota no dia e horário indicado implica

a desclassificação do candidato.

CANDIDATOS DIA HORÁRIO

ANA CLAUDIA PEREIRA VASCONCELOS 15/03 8h30

ARLEI DAVID SILVEIRA BUBNIAK 15/03 9h10

BRUNO LEONARDO BASTOS DE JESUS 15/03 9h50

CEZAR AUGUSTO JACINTO VANHONI 15/03 10h30

CRISTIANE DE OLIVEIRA BRAGA 15/03 11h10

EDNA DE MEIRA COELHO 15/03 13h30

ELIAS BORGES RIBEIRO 15/03 14h10

ELISANDRA DO CARMO NASCIMENTO 15/03 14h50

FÁBIA REZENDE PINTO 15/03 15h30

FABIANO PINHEIRO 16/03 8h30

GEISIANE CALDEIRA 16/03 9h10

GISELE PAIVA LIMA 16/03 9h50

GRAZIELA AGOSTINHO DA COSTA 16/03 10h30

HELEONORA SUSANA RAZENTE 16/03 11h10

JACKSON MORAIS BARCELOS 17/03 8h30

JOCIANE LILIAN DAVID 17/03 9h10

JOYCE CRISTINA DA COSTA 17/03 9h50

Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

KARINE CRISTINA GALDINO SILVEIRA ADRIANO 17/03 10h30

LETÍCIA DOS SANTOS MARQUES 17/03 11h10

LUCI GONÇALVES ALVES 17/03 13h30

MARCIA APARECIDA LABRES DE OLIVEIRA 17/03 14h10

MARIA APARECIDA DOS SANTOS MACHADO 17/03 14h50

MARISTEL DE SOUZA LOPES 17/03 15h30

MARIVALDA CORRÊA DOS SANTOS 18/03 8h30

NICOLLE CLOÉ NASSUR 18/03 9h10

OLINDA DE GODOI RIBEIRO 18/03 9h50

ROSANE SLUSSAREK CORAIOLA 18/03 10h30

SABRINA DA SILVA FRANCO WILKE 18/03 11h10

SONIA MARA DOS SANTOS 18/03 13h30

THÁSSIA ADÃO MARQUES 18/03 14h10

VANDERLEI FRAGA SILVEIRA 18/03 14h50

Link de acesso à sala remota:

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9ff7c4c3613c4145998dbafca5574a36%40t

hread.tacv2/Geral?groupId=f082b46f-5ed9-48f5-b62b-

362060627046&tenantId=c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0

Observação: Baixe e realize um teste da plataforma TEAMS no computador em que

será realizada a prova. O candidato somente deverá acessar o link no horário

estabelecido para a sua prova.

Caso o candidato tenha algum problema com o acesso à plataforma TEAMS, deverá

enviar de imediato um e-mail, informando o ocorrido, para o endereço:

processoseletivoprofciamb@gmail.com

Atenciosamente,

__________________________________

Prof. Dr. Manoel Flores Lesama

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021

Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9ff7c4c3613c4145998dbafca5574a36%40thread.tacv2/Geral?groupId=f082b46f-5ed9-48f5-b62b-362060627046&tenantId=c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9ff7c4c3613c4145998dbafca5574a36%40thread.tacv2/Geral?groupId=f082b46f-5ed9-48f5-b62b-362060627046&tenantId=c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9ff7c4c3613c4145998dbafca5574a36%40thread.tacv2/Geral?groupId=f082b46f-5ed9-48f5-b62b-362060627046&tenantId=c37b37a3-e9e2-42f9-bc67-4b9b738e1df0